
3 vytelių balto stiklo žvakių indelis su dangteliu
„Sunny Glass“ gali ne tik atlikti OEM / ODM užsakymus, bet ir padėti daugeliui prekės ženklų - nuo koncepcijos dizaino iki
faktinių pasididžiavimų.

Didžiausią dėmesį skiriant prabangių kvepalų produktams per pastaruosius 10 metų, „Sunny Glassware“ yra 80% kvepalų
prekės ženklų tiekėja JAV.
 
Apdovanojimų pelniusi dizainerių komanda pelnė daugelio prabangių prekės ženklų, tokių kaip „NEST Fragrance“,
pasitikėjimą. Talentinga dizainerių komanda neprilygsta Kinijai.

 

3 vytinio stiklo žvakių indas su dekoracija

 



 
Kodėl verta rinktis „Sunny Glassware“ žvakides

 



Unikalus rinkos pranašumas

. Dėmesys dizainams

. žvakidžių tiekėjas 80% JAV kvapų
prekės ženklui

. AQL plius 6 griežti ir saulėti kokybės
kontrolės testai

. Išlaikyti kokybę, atitinkančią mėginį ir
kokybęproduktas

 

 

Ceremonijos supratimas

. Laimėjo „Made in China“ apdovanojimą

. Gavo labai pagirtiną NEST kvapą

. Draugo ar verslo santykių dovana

. Atsipalaidavimas ir romantiškas
gyvenimas

 

 

 



Lankstus dydžio dizainas leidžia jūsų rinkai
sparčiai augti

Viršutinis skersmuo: 110 mm
Apatinė dia: 104mm
Aukštis: 80mm
Svoris: 428 g
Talpa: 500ml

Galimi nestandartiniai dizainai ir įvairūs dydžiai

Turėdami tvirtą palaikymą, mūsų klientai sparčiai
auga, pradedant mažomis laboratorijomis ir
baigiant pramonės lyderiais.

 
 

Gyvenimo scena

. Kava ar baras

. Puikiai tinka šeimoms, viešbučiams ar
sodams

. Mielo meilužio dovana

. Kiekviena renovacija

Įsigijome 1800 kvadratinių metrų tarptautinį biurą Šendžene.



 

Kambario ekrano pavyzdys

 

„Meiyang Glass“ suteikia ne tik taiShenzhen pavyzdiniame kambaryje yra 5000 vienetųPlatus pasirinkimas. Jis laimėjo
didelę kortą Klientų atsiliepimai.Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Vaizdas yra toksTik dalis mūsų dizaino žvakidžiųSveiki
atvykę į „Shenzhen“ biurą, kur rasite savo mėgstamiausią, tai pateiks jums daug staigmenų, nes Kinijoje sunku rasti tokį
kitą tiekėją.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 

Mūsų pažymėjimas



ASTM ISO9001-2015
Žalioji ir socialinė
atsakomybė
Polidy pareiškimas

Žemiau pateikiamos pagrindinių internetinių operacijų nuotraukos. Norėdami gauti daugiau
informacijos apie gamyklą, žiūrėkite: Gamyklos turas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html




 
 


